Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » сентября 2025  г.   № 46

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 05.12.2024

№ 1070, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 15.09.2025 № 20):

1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за многолетний,

добросовестный труд и в честь празднования 60-летнего юбилея со Дня образования

поселка Унъюган Семененко Сергея Федоровича, слесаря по контрольно-измерительным

приборам и автоматике службы автоматизации и метрологического обеспечения Таежного

линейного производственного управления магистральных газопроводов общества

с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск».

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденному лицу, указанному

в пункте 1 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2025 год.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                           С.В. Заплатин